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Akıllı PDF Formlar

PDF'nizi HTML Web Formlarına Dönüştürün

PDF formları doldurmak karışık olmamalı. PDF formlarınızı Jotform Akıllı PDF Formları kullanarak her cihazdan kolayca doldurulabilen güçlü online formlara dönüştürün ve kullanıcılarınıza online form doldurmanın kolaylığını sunun.


ŞİMDİ DENEYİN - Üstelik Ücretsiz!



























PDF formlarınızı etkileşimli hale getirin

Kullanıcıların PDF formlarınızı manuel olarak yazdırmasını, doldurmasını, taramasını ve göndermesini beklemekten sıkıldınız mı? Form yanıtlarını anında almak için herhangi bir kodlama yapmadan PDF formlarınızı mobil uyumlu online formlara dönüştürün.

















            



1
PDF Formunuzu YÜKLEYİN











            



2
HTML web formuna DÖNÜŞTÜRÜN











            



3
Kullanıcılardan yanıtlar TOPLAYIN











            



4
Tüm yanıtları tek bir yerde YÖNETİN











            



5
Orjinal PDF tasarımınızı KORUYUN

























            




Yanıtları anında alın

	Form verilerini ve yanıtları kolayca arayabileceğiniz, filtreleyebileceğiniz ve indirebileceğiniz güvenli bir yerde saklayın.
	Yanıtları orijinal PDF form düzeninde PDF olarak kaydedin.
	Toplanan verileri güvenli bir şekilde indirin ve saklayın.





















            


Kullanıcılarınız için süreci hızlandırın

Form tasarımınızı sadeleştiren koşullu mantık gibi gelişmiş form özellikleri ile doldurulma oranlarınızı artırın.












            


Saniyeler içinde paylaşın

Online formunuzu sitenize ekleyin veya doğrudan form linkini birlikte çalıştığınız insanlarla paylaşın.












            


Herhangi bir cihazda çalışır

Masaüstü ve mobil cihazlar ile tam uyumlu çalışan mobil uyumlu formlar ile kullanıcılarınıza kolay ve sorunsuz bir form doldurma deneyimi sunun.


















            




Tamamlanmış PDF'leri alın, saklayın ve paylaşın

	Formunuza her yeni yanıt geldiğinde bir e-posta ile bilgilendirilin. Jotform gelen her yeni form yanıtında sizin orjinal form tasarımınıza uygun şekilde doldurulmuş bir form oluşturur ve bunu e-posta olarak gönderir.
	Tamamlanan PDF'leri alıcılara otomatik yanıtlayıcı e-postalar aracılığıyla gönderin.
	PDF'leri Google Drive, Dropbox ve Box gibi bulut hizmetleriyle otomatik olarak senkronize edin.
















PDF'lerinizi Jotform Akıllı PDF Formları ile güçlendirin

Online formların tüm gelişmiş özellikleriyle PDF yanıtları toplayın




	Empty Table Header Row	Geleneksel PDF FORMLAR	Jotform Akıllı PDF Formları
	İŞ OTOMASYONUNUN FAYDALARI
	Orijinal PDF düzenini koruma	Yes	Yes
	Verilerinizi Excel ve CSV formatlarında indirebilme	No	Yes
	Yanıtları arama ve filtreleme	No	Yes
	PDF'leri otomatik olarak e-posta halinde gönderebilme	No	Yes
	
Diğer hizmetlere PDF gönderme

Google Drive
Box
Dropbox


	No	Yes
	ONLINE FORM AVANTAJLARI
	Koşullu mantık	No	Yes
	Yanlış veri girişini en aza indirmek için giriş doğrulaması	No	Yes
	Kusursuz form doldurma deneyimi	No	Yes
	Mobil uyumluluğu	No	Yes
	PDF'i API ile doldurabilme	No	Yes
	
Entegrasyonlar


Sheets
Mailchimp
Calendar


+100 fazlası


	No	Yes
	
Ödeme İşleme


Paypal
Stripe
Square


+30 fazlası


	No	Yes
















PDF formlarınızı saniyeler içinde online formlara dönüştürün

Orjinal PDF tasarımınızı değiştirmeden PDF formunuzu online bir forma dönüştürmenin ne kadar kolay olduğunu kendiniz görün.









Demoyu Deneyin






            



Demoyu Deneyin






            



Demoyu Deneyin






            



Demoyu Deneyin






            










Diğer Örnekleri Görüntüle












KULLANICI GÖRÜŞLERİ

Kullanıcılarımızın Jotform Akıllı PDF Formları hakkında söyledikleri




“Akıllı PDF Form özelliği, şu ana kadar diğer form oluşturucularda gördüğüm hiçbir şeye benzemiyor. İşletmemin kafa karıştırıcı kutuları, müşterilerim için, metin kutularına çevirmesini sağlıyor. Veriler doğrudan PDF'ye gidiyor, sonunda ise bir kopya müşterimize, bir kopya da bize iletiliyor. Eşsiz form linkini de oldukça yararlı buluyoruz. Müşterilerimizin web sitemiz üzerinden doğrudan formumuza ulaşmasını sağlıyor. Jotform'dan daha memnun olamazdım ve sadece daha da iyiye gidebilir.”





Jose Perez

Loften CEO'su








“Jotform, bizim için oyunun kurallarını değiştirdi. Birçok kağıt formu tek bir Jotform'a dönüştürerek şirketimizin çeşitli birimlerinde birçok farklı form işi için Jotform'u kullanıyoruz. Kağıt formları kullandığımız zamanlarda kullanıcı her bir forma ayrı ayrı bilgilerini girmek zorundaydı. Şimdi ise tüm bu alanları ve imzaları herbir formun ihtiyacına göre birkaç gerekli alana indirgedik.”





Matt Abbott

Pazarlama Müdürü








“Jotform diğer platformlar tarafından sunulmayan özellikleri sivil toplum kuruluşları ve küçük operasyonlar için kabul edilebilir bir fiyat ile sunuyor. Diğer ürünlerde bulunmayan özelliklere sahip olan Jotform, bizim için vazgeçilmez bir servis.”





Sam Sipe

Yelken Koçu
































PDF'lerinizi güçlü web formlarına dönüştürün





















ŞİMDİ DENEYİN - Üstelik Ücretsiz!
Medya Kitine Göz At














Akıllı PDF Formları SSS














"{searchValue}" aramanız ile eşleşen bir sonuç bulunamadı.






	


İnteraktif PDF form nedir?





Etkileşimli bir PDF formu, kullanıcıların videoları ve GIF'leri görüntülemesini ve form alanlarını doldurmasını sağlayarak formla etkileşime girmesine olanak tanır.








	


Akıllı PDF Formları nasıl oluşturabilirsiniz?





Akıllı PDF formlar oluşturmak için Jotform hesabınıza giriş yapın ve Formlarım sayfasına gidin. Önce Form Oluştur butonuna, daha sonra Form Aktar'a tıklayın. Akıllı PDF'ye dönüştürmek istediğiniz formu yükleyin. Daha sonra PDF'nize herhangi bir ayarlama veya ekleme yapabileceğiniz Akıllı PDF Formlar oluşturucusuna yönlendirileceksiniz.








	


Akıllı PDF Formları nasıl düzenleyebilirsiniz?





Akıllı PDF formunuzu düzenlemek için ayarlamak istediğiniz PDF formuna tıklamanız ve Düzenle butonuna tıklamanız yeterlidir.








	


Jotform Akıllı PDF Formlar Nedir?





Jotform Akıllı PDF Formlar, varolan PDF formlarınızı doldurulması kolay online formlara dönüştüren bir araçtır.








	


PDF formumu online bir forma nasıl dönüştürebilirim?





PDF'nizi doldurulabilir bir online forma çevirin, Formlarım'ı açın ve sol üstteki Form Oluştur butonuna tıklayın. PDF'nizi yüklemek için Form Aktar'yi ve daha sonra PDF formu aktar'yi seçin.








	


Hangi fiyatlandırma planları Jotform Akıllı PDF Formlarını içerir?





Jotform Akıllı PDF Formları her Jotform planında mevcuttur. İster tam donanımlı ücretsiz planımızı kullanın, ister hesabınızı ek depolama veya HIPAA uyumluluğu için yükseltin, PDF formlarını kolaylıkla online formlara dönüştürebileceksiniz.








	


Yeni online formumu nasıl özelleştirebilirim?





PDF'nizi başarıyla yükledikten sonra, Jotform Akıllı PDF Formları sizi orijinal PDF formunuzu ve yeni online formu yan yana görebileceğiniz  Oluşturma  adımına götürecektir.

Oluşturma adımında, hem online formunuzda hem de PDF formunuzda ayarlamalar yapabilirsiniz. İki format arasındaki alanları bağlayın, online formunuza yeni alanlar ekleyin veya formlarınızın eşleştiğinden emin olmak için problemli alanları silin.








	


Form alanlarını PDF alanlarına nasıl bağlarım?





PDF formunuzu yüklerken, PDF'nizdeki bazı alanlar Jotform Akıllı PDF Formları tarafından algılanmayabilir. Ancak endişelenmenize gerek yok! Bu alanları manuel olarak bağlayabilirsiniz.

Online formunuza yeni bir alan eklediğinizde, varsayılan olarak online formunuza bağlanacak olan PDF'ye otomatik bir şekilde karşılık gelen bir alan ekleme seçeneğiniz olur. Bu alanları, diğer online formlarda olduğu gibi Form Elemanları menüsünden ekleyebilirsiniz.








	


PDF formumu Jotform ile düzenleyebilir miyim?





Jotform Akıllı PDF Formlar, PDF alanlarını eklemenize, taşımanıza, yeniden boyutlandırmanıza ve silmenize olanak tanır. Ancak, PDF'deki metin veya görüntüleri düzenleyemezsiniz.








	


Neden online form alanlarını PDF form alanlarına bağlamam gerekiyor?





Jotform'un online formları PDF formları gibi görünecek şekilde tasarlanmamıştır. Bu nedenle, online formunuz dönüştürmeden sonra tam olarak orijinal PDF formunuz gibi görünmeyebilir. Ancak online form alanlarını PDF form alanlarınıza bağlayarak, form yanıtlarını otomatik olarak orijinal PDF'nizde görüntüleyebilirsiniz — böylece iki format arasında veri aktarımı için sorunsuz bir yol oluşturulur.








	


PDF görüntüleyiciyi nasıl devre dışı bırakabilirim?





PDF görünümünü devre dışı bırakmak ve yalnızca online formu görmek istiyorsanız, PDF bağlantısını kapatabilirsiniz. PDF bağlantınızı kapatmak için PDF'nizin sağ üst köşesindeki  PDF Bağlantı Ayarları  'nı ve ardından  Ayarlar  seçeneğini tıklamanız yeterlidir.








	


PDF form yanıtlarımı nasıl mail ile gönderebilirim?





Form yanıtlarını aldıktan sonra, bunları orijinal PDF formunuzun tasarımında PDF dokümanlar kaydetme seçeneğine sahip olacaksınız. Daha sonra bu PDF'leri e-posta ekleri olarak elle veya otomatik olarak bildirimler ve otomatik yanıtlayıcılar aracılığıyla gönderebilirsiniz. Bunları ayarlamak için, sayfanın üst kısmındaki Ayarlar sekmesine tıklayın ve E-Postalar seçeneğini seçin.








	


Online formumu değiştirmeden PDF belgemde değişiklik yapabilir miyim?





Jotform orijinal PDF belgenizi güncellemenize izin vermez, yalnızca Adobe Acrobat Pro gibi diğer düzenleme araçlarını kullanarak düzenleme yapabilirsiniz. Ancak, online formunu etkilemeden PDF formunuzu değiştirebilirsiniz. PDF'nizi değiştirmek için, sol üstteki Yükle butonuna tıklayın ve PDF'yi Güncelle seçeneğini seçin.








	


Salt okunur PDF'mi doldurulabilir bir PDF'ye dönüştürebilir miyim?





Hayır. Jotform Akıllı PDF Formlar ile, yalnızca PDF formları online formlara çevirebilirsiniz.








	


HIPAA uyumluluğunu etkinleştiren hesaplar Jotform Akıllı PDF Formlarını kullanabilir mi?





Evet. Altın plan ve Kurumsal plan kullanıcıları, PDF'leri HIPAA uyumlu sağlık hizmeti formlarına dönüştürmek ve otomatik yanıtlayıcı e-postalar aracılığıyla tıbbi kayıtların PDF kopyalarını göndermek için Jotform Akıllı PDF Formları kullanabilir.








	


Kurumsal hesaplar ile Jotform Akıllı PDF Formları kullanılabilir mi?





Evet, Kurumsal kullanıcılar sözleşmeleri, iş anlaşmalarını ve diğer PDF formlarını mobil cihazlar için optimize edilmiş online formlara dönüştürmek üzere Jotform Akıllı PDF Formları kullanabilir. Daha fazla bilgi için Kurumsal satış ekibimizle iletişime geçin.








	


Kullanıcılar formu doldurdukları sırada PDF'min ön izlemesi yapabilir mi?





Evet. Kullanıcıların doldurulmuş PDF belgelerini ön izlemelerine izin vermek için PDF Ön izleme özelliğini etkinleştirebilirsiniz. Ve formu gönderdikten sonra doldurulmuş PDF'lerini onlara iletmek isterseniz, PDF'leri onlara otomatik olarak göndermesi için bir otomatik yanıtlayıcı ayarlayın.








	


Kaç tane PDF dönüştürebilirim?





İstediğiniz kadar — dönüştürebileceğiniz PDF sayısında bir sınır yoktur. Yalnızca Jotform planınızın toplamanıza izin verdiği form yanıtı sayısı ile sınırlandırılırsınız.








	


HIPAA uyumluluğu için Jotform Akıllı PDF Formlarını kullanabilir miyim?





Evet. Bir İOA (İş Ortaklığı Anlaşması) imzaladıktan ve hesabınızı HIPAA uyumlu hale getirdikten sonra, Jotform'un online formlar veya PDF formlar aracılığıyla topladığınız tüm bilgiler HIPAA uyumlu olarak kalacaktır.








	


PDF verilerimi Jotform'da saklayabilir miyim?





Evet. PDF'nizi online bir forma dönüştürdüğünüzde, topladığınız tüm veriler Jotform hesabınızda güvenli bir şekilde saklanacaktır.








	


Bir yanıt aldığımda anında bildirim alabilir miyim?





Evet! Ücretsiz Jotform Mobil Formlar uygulamamız ile aldığınız her yeni gönderi hakkında akıllı telefon veya tabletinizde anında bilgi almak için bildirimler ayarlayabilirsiniz.
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